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Basisinformationen

Geréteart:
Effizienz
Multicooker container capacity:
Heizleistung:
Steuerung
Steuerung:
Automatische Abschaltung:
Eigenschaften

Akustisches Signal:

Technische Daten/MalRe

Breite:

Tiefe:

Héhe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Artikel-Nr.:

Multifunktionelles Kiichengerat

21

476 W

Elektronische Steuerung

Ja

Ja, keine Moglichkeit zum
Ausschalten

230 mm

239 mm

262 mm

2 kg

744397

gorenije Life &implified

Anschlusswert:

Trocknungszeit fur die
gewdunschte Einstellung:

Reinigung:

Hoéhe:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

EAN-Nr.:

476 W

Ja

Ja

223 mm

262 mm

280 mm

2.8 kg

3838782866852

2/2



