



Compact size



5 pre-set  
programmes



24-hour time  
delay



Digital control



Keep warm

## Basisinformationen

Geräteart: **Multifunktionelles Küchengerät**

## Effizienz

Multicooker container capacity:	<b>2 l</b>	Anschlusswert:	<b>476 W</b>
---------------------------------	------------	----------------	--------------

Heizleistung:	<b>476 W</b>
---------------	--------------

## Steuerung

Steuerung:	<b>Elektronische Steuerung</b>	Trocknungszeit für die gewünschte Einstellung:	<b>Ja</b>
------------	--------------------------------	--	-----------

Automatische Abschaltung:	<b>Ja</b>
---------------------------	-----------

## Eigenschaften

Akustisches Signal:	<b>Ja, keine Möglichkeit zum Ausschalten</b>	Reinigung:	<b>Ja</b>
---------------------	--	------------	-----------

## Technische Daten/Maße

Breite:	<b>230 mm</b>	Höhe:	<b>223 mm</b>
---------	---------------	-------	---------------

Tiefe:	<b>239 mm</b>	Breite des verpackten Produkts:	<b>262 mm</b>
--------	---------------	---------------------------------	---------------

Höhe des verpackten Produkts:	<b>262 mm</b>	Tiefe des verpackten Produkts:	<b>280 mm</b>
-------------------------------	---------------	--------------------------------	---------------

Nettogewicht:	<b>2 kg</b>	Bruttogewicht:	<b>2.8 kg</b>
---------------	-------------	----------------	---------------

Artikel-Nr.:	<b>744397</b>	EAN-Nr.:	<b>3838782866852</b>
--------------	---------------	----------	----------------------